Úrad sa zaväzuje: 

1) Poskytnúť zamestnávateľovi príspevok na vytvorené pracovné miesto(a), po splnení 
podmienok tejto dohody, v štruktúre a v dĺžke v závislosti na dobe trvania jednotlivých 
pracovných miest podľa  čl. II bod 2 v súhrnnej maximálnej výške 4108 EUR, 86 centov, 
slovom štyritisícstoosem EUR, osemdesiatšesť centov nasledovne: 

a)  Príspevok na mzdové náklady                                              
          Tabuľka č.2 

Por. 
číslo 
PM 

kód 

SK ISCO-08 

Doba trvania 
pracovného 

pomeru  
(v mesiacoch) 

Doba 
poskytovania